
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2, art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na zadanie: 

,,Wykonanie przyłącza wodociągowego do instalacji zraszania oraz systemu drenażu ze 

zbiornikami retencyjnymi kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach 

oraz zakup i montaż tablicy wyników wraz z przyłączem energetycznym przy kompleksie 

sportowym na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach”, oraz do badania i oceny ofert, 

w składzie: 

1) Przewodniczący – Paweł Hap 

2) Sekretarz – Sławomir Maćkoś 

3) Członek – Natalia Rusztowicz 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

Magdalena Stasiowska 


